
120

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

121Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

 ALPIK

• oblé tvary

• silné tloušťky 
použitých 
materiálů

VÝHODY
Základním materiálem je:

1. SPÁROVKOVÁ DESKA (tzn. deska slepená ze smrkového masivní-
ho dřeva) v tloušťce 24 a 30 mm, která je použita na všechny nejví-
ce namáhané části nábytku jako jsou – půdy skříní, komod a stolů, 
přední plochy (dveře, čela zásuvek), nožní a hlavová čela postelí.

2. EKODŘEVOTŘÍSKOVÁ DESKA (českého původu) DÝHOVA-
NÁ PŘÍRODNÍ DÝHOU, použitá na  ostatní konstrukční prvky 
nábytku. Korpusy zásuvek jsou z obalovaného profi lu ve spojení 
se značkovými zásuvkovými pojezdy HETTICH s dorazem. Záda 
komod, skříní či dna zásuvek jsou ze sololaku.

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM STAVU 
Montáž provádíme ZDARMA. 

smrk smrk bílý

smrk smrk bílý

SKLADEM

Odchylky v barevných 
odstínech nejsou důvodem 
k reklamaci.

ALPIK, smrk
ALPIK 03 1 ks, ALPIK 07 1 ks, 
ALPIK 08 1 ks, ALPIK 10 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 05 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 07 1 ks, 
ALPIK 03 1 ks



dětské a studentské pokoje 

123Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz122 Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

český značkový nábytek

TYPOVÝ PLÁN 
 NÁBYTKOVÉ ŘADY ALPIK

VČETNĚ VÝKLOPNÉHO POUZDRA A LAMELOVÉHO ROŠTU  

ALPIK 01 
Skříň šatní  3dvéřová

1574x2110x635 mm

smrk  18 498 Kč
 smrk bílý   24 972 Kč

ALPIK 02 
Skříň regálová  velká

848x2020x350 mm

smrk  6 124 Kč
 smrk bílý   8 267 Kč

ALPIK 03 
Skříň regálová  malá

848x1150x350 mm

smrk  4 453 Kč
 smrk bílý   6 012 Kč

ALPIK 04 
Komoda  

2zásuvková/2dvéřová

848x975x440 mm

smrk  7 553 Kč
 smrk bílý   10 197 Kč

ALPIK 05 
Komoda  zásuvková

848x800x440 mm

smrk  8 732 Kč
 smrk bílý   11 788 Kč

ALPIK 06 
Noční stolek

447x454x440 mm

smrk  3 690 Kč
 smrk bílý   5 166 Kč

ALPIK 07 
Psací stůl

1210x770x670 mm

smrk  6 834 Kč
 smrk bílý   9 568 Kč

ALPIK 10 
Skříň šatní  2dvéřová

1074x2110x635 mm

smrk  14 678 Kč
 smrk bílý   19 815 Kč

ALPIK 11 
Komoda  2dvéřová

848x800x440 mm

smrk  7 062 Kč
 smrk bílý   9 534 Kč

ALPIK 08-1 
Postel 90x200 cm 

+ 2 ks úložných prostor  

+ 1x výklopný rošt (ORION) š. 90 cm

966x800x2070 mm

smrk  11 266 Kč
 smrk bílý   12 886 Kč

ALPIK 08-2 
Postel 90x200 cm 

+ 2 ks úložných prostor  

+ 1x výklopný rošt (ORION HN) š. 90 cm

966x800x2070 mm

smrk  11 800 Kč
 smrk bílý   13 420 Kč

ALPIK 08-3 
Postel 90x200 cm

+ 2 ks úložných prostor

+ 1x výklopný rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

966x800x2070 mm

smrk  13 377 Kč
 smrk bílý   14 997 Kč

ALPIK 12 
Komoda  

2zásuvková/2dvéřová

848x800x440 mm

smrk  7 272 Kč
 smrk bílý   9 817 Kč

ALPIK 08 
Postel 90x200 cm 

+ 2 ks úložných prostor

966x800x2070 mm

smrk  8 102 Kč
 smrk bílý   9 722 Kč

VČETNĚ VÝKLOPNÝCH POUZDER A LAMELOVÝCH ROŠTŮ 

TYPOVÝ PLÁN 
NÁBYTKOVÉ ŘADY ALPIK

ALPIK 09 
Postel 180x200 mm

 + 4 ks úložných prostor 

1866x800x2070 mm

smrk  13 674 Kč
 smrk bílý   16 409 Kč

ALPIK 09-1 
Postel 180x200 cm 

+ 4 ks úložných prostor  

+ 2x výklopný rošt  (ORION) š. 90 cm

1866x800x2070 mm

smrk  20 002 Kč
 smrk bílý   22 737 Kč

ALPIK 09-2 
Postel 180x200 cm 

+ 4 ks úložných prostor  

+ 2x výklopný rošt (ORION HN) š. 90 cm

1866x800x2070 mm

smrk  21 070 Kč
 smrk bílý   23 805 Kč

ALPIK 09-3 
Postel 180x200 cm

+ 4 ks úložných prostor

+ 2x výklopný rošt  (SIRIUS HN) š. 90 cm

1866x800x2070 mm

smrk  24 224 Kč
 smrk bílý   26 595 Kč

PEDRO K 81 
Zábrana 1200

1200x140x27 mm

smrk  798 Kč
 smrk bílý   1 117 Kč

PEDRO K 82 
Zábrana 1600

1600x140x27 mm

smrk  840 Kč
 smrk bílý   1 176 Kč

PEDRO K 83 
Zábrana 1960

1960x140x27 mm

smrk  882 Kč
 smrk bílý   1 235 Kč

K 80/900 
Překližkový rošt  

do postele 08, 09

900x2000 mm

1 499 Kč

K 39/900 
Smrkový rošt 

do postele 08, 09

900x2000 mm

458 Kč

Lamelový  rošt  ORION 90 
včetně výklopného  překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 164 Kč

Lamelový  rošt  ORION HN 90 
včetně výklopného  překližkového pouzdra

900x2000 mm

3 698 Kč  

Lamelový  rošt  SIRIUS HN 90 
včetně výklopného  překližkového pouzdra

900x2000 mm

5 275 Kč

Výklopné 
překližkové 
pouzdro  90 
  90 cm

1 999 Kč  

ALPIK SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

ALPIK, smrk
ALPIK 10 1 ks, ALPIK 02 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 07 1 ks



124

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

125Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

ALPIK

ALPIK, smrk
ALPIK 07 1 ks ALPIK 04 1 ks, 
ALPIK 05 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 02 1 ks, ALPIK 12 1 ks, ALPIK 10 1 ks, 
ALPIK 08 1 ks, ALPIK 06 1 ks, ALPIK 03 1 ks, 
ALPIK 07 1 ks

SKLADEM

ALPIK, smrk
ALPIK 10 1 ks, ALPIK 02 1 ks, 
ALPIK 08 1 ks, ALPIK 07 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 02 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 07 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 06 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 04 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 05 1 ks



126

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

127Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

LAMELOVÉ ROŠTY

ALPIK 09 
Postel 180x200 mm

 + 4 ks úložných prostor 

1866x800x2070 mm

smrk  13 674 Kč
 smrk bílý   16 409 Kč

SKLADEM

ORION
Luxusní pevný lamelový rošt s 28 bukovými lame-
lami šíře 38 mm. Lamely jsou uloženy ve výkyvných 
gumových pouzdrech. Anatomické uspořádání la-
mel kopíruje křivky těla a má příznivý vliv na polohu 
těla při spánku. V oblasti beder (pánve) je 5 zdvo-
jených lamel s  možností nastavení tuhosti pružení 
podle hmotnosti uživatele. Středový popruh zajišťu-
je zvýšenou stabilitu roštu. Tento rošt je vhodný pro 
všechny typy matrací. 

Nosnost:  do130 kg 1 165 Kč

SIRIUS HN
Exklusivní lamelový rošt s polohováním hlavy a no-
hou. 42 lamel je po  trojicích upevněno ve speciál-
ních kaučukových lůžkách s  přesahem přes rám. 
Díky rozdělení na 7 zón tuhosti rošt podporuje a sta-
bilizuje obratle v každé poloze. Bederní zóna s 12 ks 
zdvojených lamel umožňuje citlivé nastavení tuhosti. 
Díky správné poloze obratlů nedochází k vytlačová-
ní plotének a bolestivému tlaku na nervové kořeny. 
Tento rošt je vhodný pro matrace s vysokou elas-
ticitou (pěnové, latexové – RE pěna a pružiny jsou 
nevhodné). 

Nosnost:  do130 kg 3 276 Kč

ORION HN
Luxusní lamelový rošt s polohováním hlavy a nohou. 
Rošt má 28 lamel uložených v gumových výkyvných 
pouzdrech, jejichž anatomické uspořádání kopíruje 
křivky těla a má příznivý vliv na polohu těla při spán-
ku. Kombinací tohoto roštu s  vhodnou matrací je 
dosaženo výborných ortopedických vlastností. Pro 
zvýšení komfortu je v oblasti beder (boků) 5 lamel 
s  možností nastavení tuhosti pružení podle poža-
davku uživatele. Středový popruh zajišťuje zvýše-
nou stabilitu roštu. Kování zajišťující polohování má 
13 poloh v  oblasti hlavy a  6 poloh v  oblasti noh. 
Tento rošt je vhodný pro všechny elastické typy ma-
trací (latexové, pěnové). 

Nosnost:  do130 kg 1 699 Kč

Ceny jsou uvedeny za standardní rozměr 90x200 cm. Více informací o rozměrech a cenách naleznete na str. 486.

MATRACE Více informací o technických parametrech, rozměrech a cenách matrací naleznete na str. 474.

let
záruka

let
zárukazáruka

na

 já
dro matrace

ANCHA VISCO
Kvalitní oboustranná matrace vyrobená ze dvou 
různým pěn s  rozdílnými charakteristickými 
vlastnostmi. Každá ze stran matrace umožňuje 
tvrdší či měkčí ležení 

90x200 cm, potah TENCEL 5 174 Kč

ARM
Luxusní sendvičová matrace se speciálně profi -
lovaným jádrem matrace, zabezpečuje dokona-
lou relaxaci a uvolnění. Svým složením zajišťu-
je 100% likvidaci roztočů.

90x200 cm, potah SNOW 6 599 Kč

ENERGEE
Klasický 2-vrstvý sendvič z  nové BIO pěny 
s úpravou GREENFIRST©. Potah GREENFIRST© 
je prošitý antialergický rounem. Možnost volby 
rozdílné tuhosti obou stran.

90x200 cm, potah GREENFIRST 5 499 Kč

ALPIK, smrk
ALPIK 06 2 ks, ALPIK 09 1 ks, 
ALPIK 01 1 ks, ALPIK 04 1 ks

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



128

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

129Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

Sestava ALPIK 1001
ALPIK 03 1 ks

ALPIK 06 1 ks

ALPIK 08 1 ks

PEDRO K 81 1 ks

smrk 17 044 Kč
 smrk bílý 22 017 Kč

Sestava ALPIK 1002
ALPIK 03 1 ks

ALPIK 06 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 10 1 ks

ALPIK 11 1 ks

smrk 37 986 Kč
 smrk bílý 50 249 Kč

Sestava ALPIK 1003
ALPIK 05 2 ks

ALPIK 06 1 ks

ALPIK 08 1 ks

NOVÝ KLASIK 16 1 ks

smrk 31 274 Kč
 smrk bílý 41 289 Kč

ALPIK – SESTAVY NÁBYTKU

Sestava ALPIK 1004
ALPIK 01 1 ks

ALPIK 06 2 ks

ALPIK 08 2 ks

smrk 42 083 Kč
 smrk bílý 54 749 Kč

Sestava ALPIK 1005
ALPIK 02 1 ks ALPIK 08 1 ks

ALPIK 03 1 ks ALPIK 10 1 ks

ALPIK 06 1 ks ALPIK 12 1 ks

smrk 44 320 Kč
 smrk bílý 58 800 Kč

Sestava ALPIK 1006
ALPIK 06 1 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 10 1 ks

smrk 33 305 Kč
 smrk bílý 44 271 Kč

SKLADEM

ALPIK, smrk
ALPIK 02 1 ks, ALPIK 12 1 ks, ALPIK 10 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 03 1 ks, ALPIK 07 1 ks

SKLADEM

ALPIK, smrk bílý
ALPIK 07 1 ks ALPIK 04 1 ks, 
ALPIK 05 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks

ALPIK, smrk
ALPIK 05 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 07 1 ks, 
ALPIK 02 1 ks, ALPIK 03 1 ks, 
ALPIK 04 1 ks

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



130

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

131Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

Sestava ALPIK 1007
ALPIK 01 1 ks

ALPIK 03 1 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 2 ks

smrk 45 990 Kč
 smrk bílý 59 996 Kč

Sestava ALPIK 1009
ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 12 2 ks

KALIMERO  23 1 ks

smrk 30 272 Kč
 smrk bílý 40 033 Kč

Sestava ALPIK 1011
ALPIK 02 1 ks

ALPIK 03 1 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 10 1 ks

smrk 40 192 Kč
 smrk bílý 53 384 Kč

Sestava ALPIK 1008
ALPIK 03 2 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 10 1 ks

smrk 38 521 Kč
 smrk bílý 51 128 Kč

Sestava ALPIK 1010
ALPIK 01 1 ks

ALPIK 04 1 ks

ALPIK 05 1 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

smrk 49 720 Kč
 smrk bílý 66 247 Kč

Sestava ALPIK 1012
ALPIK 02 1 ks

ALPIK 07 1 ks

ALPIK 08 1 ks

ALPIK 10 1 ks

smrk 35 738 Kč
 smrk bílý 47 373 Kč

ALPIK – SESTAVY NÁBYTKU

Nábytkovou řadu ALPIK můžete kombinovat s řadami Kalimero, Nový Klasik a Pedro

Kalimero

Pedro

Nový Klasik

Kalimero

SKLADEM

ALPIK, smrk
ALPIK 05 1 ks, ALPIK 08 1 ks, 
ALPIK 06 1 ks, ALPIK 07 1 ks, 
ALPIK 02 1 ks, ALPIK 03 1 ks, 
ALPIK 04 1 ks

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



132

dětské a studentské pokoje český značkový nábytek

133Český výrobek / Česká kvalitaMontáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA www.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

TEXTILIE 01 2 420 Kč

Tunel 1500 pro postele 900

alfa

beta gama delta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 02 2 059 Kč

Tunel 980 pro postele 900

beta

gama delta alfa
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 03 398 Kč

Čelo pro tunel 1 a 2

gama

delta alfa beta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 04 2 706 Kč

Tunel 980 pro postele 1400

delta

alfa beta gama
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 05 480 Kč

Čelo pro tunel 4

alfa

beta gama delta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 06 3 018 Kč

Tunel se zády napevno na postel 900x2000

beta

gama delta alfa
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILNÍ DOPLŇKY K POSTELÍM

TEXTILNÍ DOPLŇKY K POSTELÍM

TEXTILIE 07 420 Kč

Čelo pravé pro tunel 6

gama

delta alfa beta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 08 420 Kč

Čelo levé pro tunel 6

delta

alfa beta gama
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 09 2 530 Kč
Stan 900x2000x1000 na celou postel s pevnými 

boky a zády s podlahou

alfa

beta gama delta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 10 255 Kč

Záclonka pod zvýšenou postel 550x830

beta

gama delta alfa
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 11 359 Kč

Záclonka pod zvýšenou postel s klopou 866x830

gama

delta alfa beta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 12 268 Kč

Záclonka pod patrovou postel 1420x550

delta

alfa beta gama
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILNÍ DOPLŇKY K POSTELÍM

TEXTILIE 13 493 Kč

Záclonka pod patrovou postel s klopou 1420x866

alfa

beta gama delta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 14 627 Kč

Záclonka pod patrovou postel s klopou 1420x1360

beta

gama delta alfa
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 15 297 Kč

Kapsy na postel 800x350 se třemi kapsami

gama

delta alfa beta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

CHRÁNIČE

TEXTILIE 16 293 Kč
Chránič 400 mm

alfa

beta gama delta omega
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 17 414 Kč
Chránič 850 mm

beta

gama delta omega alfa
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

TEXTILIE 18 429 Kč
Chránič 980 mm

gama

delta omega alfa beta
Cena je uvedena za 1 ks v jedné barevné variantě.

SKLADEM

Ceny jsou uvedeny vč. DPH



Variabilní skříňový systém UNIVERSAL
k nábytkové řadě Alpik

135Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz

dětské a studentské pokoje 

134

český značkový nábytek

Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA Ceny jsou uvedeny vč. DPH

MATERIÁL:

Základním materiálem je kvalitní 
ekodřevotřísková deska lamino-
vaná (českého původu) tloušťky 
18 mm s  vysoce odolnými ABS 
hranami. Korpusy zásuvek jsou 
z  obalovaného profi lu ve  spojení 
se značkovými zásuvkovými po-
jezdy HETTICH s  dorazem. Záda 
skříní a  dna zásuvek jsou ze so-
lolaku. Ložná plocha odvětraných 
výklopných prostor pro lůžka je vy-
ztužena překližkovými žebry.

DODÁVÁ SE 
V DEMONTOVANÉM 
STAVU

MONTÁŽ
PROVÁDÍME ZDARMA!

DVEŘEKRYCÍ BOKY

• široká variabilita a nekonečné množství kombinací
• rohová pološatní skříň 
• možnost „osazení“ dveří a krycích boků skříně 30 druhy desénů
• praktické výklopné úložné prostory do postelí s možností otevírání ve dvou směrech
• všechny skříně mají výškově stavitelné zapuštěné nožičky 
• možnost volby úchytek (vzorník MONTERO)
• lze kombinovat se všemi nábytkovými řadami českého značkového nábytku MONTERO

V
Ý

H
O

D
Y

SKLADEM

HLADKÉ

rovné rovnéskládané skládané

RÁMOVÉ

ALPIK, smrk
ALPIK 07 1 ks, ALPIK 04 1 ks, 
ALPIK 08 1 ks

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

U 01-01
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
3 558 Kč

U 01-03
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
4 060 Kč

U 01-06
500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
7 187 Kč

U 02-03
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
5 480 Kč

U 02-11
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
6 488 Kč

U 02-15
1000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
10 117 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 9 562 Kč 10 972 Kč 12 382 Kč 11 275 Kč 12 685 Kč 14 095 Kč
smrk bílý 5 598 Kč 7 501 Kč 9 404 Kč 7 912 Kč 9 816 Kč 11 719 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 10 662 Kč 12 072 Kč 13 482 Kč 12 859 Kč 14 269 Kč 15 679 Kč
smrk bílý 7 084 Kč 8 988 Kč 10 891 Kč 10 049 Kč 11 952 Kč 13 856 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 5 570 Kč 6 980 Kč 8 390 Kč 7 284 Kč 8 694 Kč 10 104 Kč
smrk bílý 6 100 Kč 8 003 Kč 9 906 Kč 8 414 Kč 10 318 Kč 12 221 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 6 671 Kč 8 081 Kč 9 491 Kč 8 868 Kč 10 278 Kč 11 688 Kč
smrk bílý 7 586 Kč 9 490 Kč 11 393 Kč 10 551 Kč 12 454 Kč 14 358 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 8 698 Kč 10 108 Kč 11 518 Kč 10 411 Kč 11 821 Kč 13 231 Kč
smrk bílý 9 227 Kč 11 130 Kč 13 033 Kč 11 541 Kč 13 445 Kč 15 348 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 9 798 Kč 11 208 Kč 12 618 Kč 11 995 Kč 13 405 Kč 14 815 Kč
smrk bílý 10 713 Kč 12 617 Kč 14 520 Kč 13 678 Kč 15 581 Kč 17 485 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 8 502 Kč 9 912 Kč 11 322 Kč 11 929 Kč 13 339 Kč 14 749 Kč
smrk bílý 9 559 Kč 11 463 Kč 13 366 Kč 14 188 Kč 16 092 Kč 17 995 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 10 703 Kč 12 113 Kč 13 523 Kč 15 097 Kč 16 507 Kč 17 917 Kč
smrk bílý 12 533 Kč 14 436 Kč 16 340 Kč 18 462 Kč 20 365 Kč 22 268 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 9 510 Kč 10 920 Kč 12 330 Kč 12 937 Kč 14 347 Kč 15 757 Kč
smrk bílý 10 567 Kč 12 471 Kč 14 374 Kč 15 196 Kč 17 100 Kč 19 003 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 11 711 Kč 13 121 Kč 14 531 Kč 16 105 Kč 17 515 Kč 18 925 Kč
smrk bílý 13 541 Kč 15 444 Kč 17 348 Kč 19 470 Kč 21 373 Kč 23 276 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 13 139 Kč 14 549 Kč 15 959 Kč 16 566 Kč 17 976 Kč 19 386 Kč
smrk bílý 14 196 Kč 16 100 Kč 18 003 Kč 18 825 Kč 20 729 Kč 22 632 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 15 340 Kč 16 750 Kč 18 160 Kč 19 734 Kč 21 144 Kč 22 554 Kč
smrk bílý 17 170 Kč 19 073 Kč 20 977 Kč 23 099 Kč 25 002 Kč 26 905 Kč



dětské a studentské pokoje 

137Český výrobek / Česká kvalitawww.montero.cz  •  www.nabytek-montero.cz136 Montáž a doprava po celé ČR a SR ZDARMA

český značkový nábytek

Více o systému UNIVERSAL na str. 489.

Ceny jsou uvedeny vč. DPH

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

U 1502
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
9 038 Kč

U 1514
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 177 Kč

U 1518
1500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
12 625 Kč

U 2005
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
14 692 Kč

U 2020
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
15 893 Kč

U 2022
2000x2215x560 mm 

Cena korpusu:
20 234 Kč

Uvedené ceny jsou za kompletní skříň se základní úchytkou vč. DPH

U 2513
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
22 030 Kč

U 2519
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
20 828 Kč

U 2523
2500x2215x560 mm 

Cena korpusu:
16 674 Kč

U 0003R
1931x2215x931 mm 

Cena korpusu:
17 269 Kč

U 0004R
1431x2215x1431 mm 

Cena korpusu:
20 173 Kč

U 0008R
2431x2215x1931 mm 

Cena korpusu:
28 175 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 13 571 Kč 14 981 Kč 16 391 Kč 18 712 Kč 20 122 Kč 21 532 Kč
smrk bílý 15 157 Kč 17 060 Kč 18 964 Kč 22 101 Kč 24 004 Kč 25 907 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 16 872 Kč 18 282 Kč 19 692 Kč 23 464 Kč 24 874 Kč 26 284 Kč
smrk bílý 19 617 Kč 21 520 Kč 23 424 Kč 28 510 Kč 30 414 Kč 32 317 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 18 709 Kč 20 119 Kč 21 529 Kč 23 850 Kč 25 260 Kč 26 670 Kč
smrk bílý 20 296 Kč 22 199 Kč 24 103 Kč 27 240 Kč 29 143 Kč 31 046 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 22 010 Kč 23 420 Kč 24 830 Kč 28 602 Kč 30 012 Kč 31 422 Kč
smrk bílý 24 756 Kč 26 659 Kč 28 563 Kč 33 649 Kč 35 553 Kč 37 456 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 17 158 Kč 18 568 Kč 19 978 Kč 22 298 Kč 23 708 Kč 25 118 Kč
smrk bílý 18 744 Kč 20 647 Kč 22 551 Kč 25 688 Kč 27 591 Kč 29 494 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 20 459 Kč 21 869 Kč 23 279 Kč 27 050 Kč 28 460 Kč 29 870 Kč
smrk bílý 23 204 Kč 25 107 Kč 27 011 Kč 32 097 Kč 34 001 Kč 35 904 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 20 735 Kč 22 145 Kč 23 555 Kč 27 589 Kč 28 999 Kč 30 409 Kč
smrk bílý 22 850 Kč 24 754 Kč 26 657 Kč 32 109 Kč 34 012 Kč 35 916 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 25 136 Kč 26 546 Kč 27 956 Kč 33 925 Kč 35 335 Kč 36 745 Kč
smrk bílý 28 797 Kč 30 701 Kč 32 604 Kč 40 655 Kč 42 559 Kč 44 462 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 21 936 Kč 23 346 Kč 24 756 Kč 28 790 Kč 30 200 Kč 31 610 Kč
smrk bílý 24 051 Kč 25 955 Kč 27 858 Kč 33 310 Kč 35 213 Kč 37 117 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 26 338 Kč 27 748 Kč 29 158 Kč 35 126 Kč 36 536 Kč 37 946 Kč
smrk bílý 29 998 Kč 31 902 Kč 33 805 Kč 41 856 Kč 43 760 Kč 45 663 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 26 278 Kč 27 688 Kč 29 098 Kč 33 132 Kč 34 542 Kč 35 952 Kč
smrk bílý 28 392 Kč 30 296 Kč 32 199 Kč 37 651 Kč 39 554 Kč 41 458 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 30 679 Kč 32 089 Kč 33 499 Kč 39 468 Kč 40 878 Kč 42 288 Kč
smrk bílý 34 339 Kč 36 243 Kč 38 146 Kč 46 197 Kč 48 101 Kč 50 004 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 29 584 Kč 30 994 Kč 32 404 Kč 38 152 Kč 39 562 Kč 40 972 Kč
smrk bílý 32 228 Kč 34 131 Kč 36 035 Kč 43 801 Kč 45 704 Kč 47 608 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 35 086 Kč 36 496 Kč 37 906 Kč 46 072 Kč 47 482 Kč 48 892 Kč
smrk bílý 39 662 Kč 41 565 Kč 43 469 Kč 54 484 Kč 56 387 Kč 58 291 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 28 382 Kč 29 792 Kč 31 202 Kč 36 950 Kč 38 360 Kč 39 770 Kč
smrk bílý 31 026 Kč 32 929 Kč 34 833 Kč 42 599 Kč 44 502 Kč 46 406 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 33 884 Kč 35 294 Kč 36 704 Kč 44 870 Kč 46 280 Kč 47 690 Kč
smrk bílý 38 460 Kč 40 363 Kč 42 267 Kč 53 282 Kč 55 185 Kč 57 089 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 24 228 Kč 25 638 Kč 27 048 Kč 32 796 Kč 34 206 Kč 35 616 Kč
smrk bílý 26 872 Kč 28 775 Kč 30 679 Kč 38 445 Kč 40 348 Kč 42 252 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 29 730 Kč 31 140 Kč 32 550 Kč 40 716 Kč 42 126 Kč 43 536 Kč
smrk bílý 34 306 Kč 36 209 Kč 38 113 Kč 49 128 Kč 51 031 Kč 52 935 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 21 802 Kč 23 212 Kč 24 622 Kč 26 942 Kč 28 352 Kč 29 762 Kč
smrk bílý 23 388 Kč 25 291 Kč 27 195 Kč 30 332 Kč 32 235 Kč 34 138 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 25 103 Kč 26 513 Kč 27 923 Kč 31 694 Kč 33 104 Kč 34 514 Kč
smrk bílý 27 848 Kč 29 751 Kč 31 655 Kč 36 741 Kč 38 645 Kč 40 548 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 24 706 Kč 26 116 Kč 27 526 Kč 29 846 Kč 31 256 Kč 32 666 Kč
smrk bílý 26 292 Kč 28 195 Kč 30 099 Kč 33 236 Kč 35 139 Kč 37 042 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 28 007 Kč 29 417 Kč 30 827 Kč 34 598 Kč 36 008 Kč 37 418 Kč
smrk bílý 30 752 Kč 32 655 Kč 34 559 Kč 39 645 Kč 41 549 Kč 43 452 Kč

desén rovné hladké dveře skládané hladké dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 37 240 Kč 38 650 Kč 40 060 Kč 47 521 Kč 48 931 Kč 50 341 Kč
smrk bílý 40 412 Kč 42 316 Kč 44 219 Kč 54 300 Kč 56 203 Kč 58 107 Kč

desén rovné rámové dveře skládané rámové dveře
bez boků s 1 bokem se 2 boky bez boků s 1 bokem se 2 boky

smrk 43 842 Kč 45 252 Kč 46 662 Kč 57 025 Kč 58 435 Kč 59 845 Kč
smrk bílý 49 333 Kč 51 237 Kč 53 140 Kč 67 120 Kč 69 023 Kč 70 927 Kč


